РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

 ФЕДОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О  выплате единовременной премии Главе

Федоровского сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

27.08.2012 года

В соответствии со статьями 1,3 приложения 4 к решению Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 13 апреля 2011 года № 105 «О денежном содержании главы Федоровского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Федоровское селькое поселение» Собрание депутатов Федоровского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1. За большую работу по организации, подготовке и проведению мероприятий по празднованию 165-летия со дня образования села Федоровка  произвести выплату единовременной премии  Главе Федоровского сельского поселения Леонтьевой Анне Васильевне  в размере - 2750 рублей.

    2.Администрации Федоровского сельского поселения предусмотреть в бюджете средства на реализацию настоящего решения.

     3. Настоящее решение  вступает в силу со  дня подписания.

Глава Федоровского

          сельского поселения                                               А.В Леонтьева

        село Федоровка

        27 августа  2012г.

        № 168